MCCCXXXVI '

Tabulam auream a Casinensi cmnobio alienatam
eidem reslilitil, eamquein poslerum alienare sub
analheinate proltibel.

(Aiiagnise,Januarii 50.)
[MARGARINI,Bullar. Casin., II, 183.]

ALEXANDERepiscoptts, servus servorum Dei, di-

leclis filiis PETROabbali et capitulo Casinensi, sa-
ltitem el apostolicam benediclionem.

RonsemenioriseV[ivianus](al. M[alfredus]) quon-
dam Preenestinus episcopus, sicul vir providus ,

circumspectus et limoratus reeognoscens a quo et

per quem, post Deum, habuerit ea qusehabuit, no-
bis tabulam auream qttam a veslro monasterio

coraparaverat, in ultima vohmlate reliquit. Nos
autcm mirificum et deliciosum opus cjusdera ta-
bulse diligenter attendentes et considerantes quod,
cum fuerit monasterii vestri, convenientius et sa-
lubrius erat ut eidem monasterio quam aliis dona-
retur. Tabulam vestram pro honore vestro et sa-
lule noslra, ei prsedieti episcopi, et pro reverentia

B. Benedicti, monasterio veslro donamus , sub
distinctione anatheraalis prohibentes , ne quis eain

tilulo venditionis, donationis, vel pignoris, aut alio

quolibet inodo, ab eodem monasterio auferre, vel
alienare preesumat, sed jugiler ad honorem vestri

et-B. Benedicti et ad decorem ejusdem monaslerii,
inibi conservetur. Ul autem excommunicalio quam
inde facimus, omnibus innotescat, litteras istas vo-
lumus et mandamus, cum eadein labula, donec

duraverint, esse.
Datum Anagnise,m Kal. Februarii.

MCCCXXXVII.

Ad HugonemTerracinensemepiscopum.— Ejus de
disciplina canonicorumslaluta conjirmal.

(Febr. 22.)
[CONTATORE,Histor. Terracin., lib. IU, 571.]
ALEXANDERepiscopus , servus servorum Dei, ve-

uerabili fratri HUGONIepiscopo et dileclis filiis ca-

nonicis Terracinse, tam prsesentibus quam futuris,

inperpetuum, salutemet aposlolicarabenedictionem.

Ad laudem el gloriam Salvatoris nostri Jesu

PATROL.CC.

A Christi, uec non ad ipsarum ecclesiarum tam in

spiritualibus, quam temporalibus profectura. . . .
ea quseutili et honesta provisione statuunlur apo-
stolica nos convenit auclorilate firmare, ut cum
fuerint. i ; . . per aposlolica roborata
in suo slatu illibata et inconcnssa permaneant, et
in divinse majestalis obsequio multipliciter.augean-
tur Rescriplo, quod nobis, fraler episcope,
destinasti, ct ex relatione Peiri el Leonis canoni-
corum vestrorum, id ipsum plene intelleximus,quotl
tu attendens dignum esse, quod quilibet
clericus ipsius ecclcsice in propria domo tanquam
laice vivebat emoliimentumiu nullum, vel modicum

consequi posset constituisti statuens, ut
ibinon pluresve! pauciores sexdecimcanonicis esse